



DEZEMBRO / 2014

Fornecedor: **07.774.090/0001-17 - ESCOLA DE NEGOCIOS CONEXXOES - EDUCACAO EMPRESARIAL LT**
Proc.: 505164/2014-3 **2014NE002007** Ordinário 339039 Dispensa de Licitação: Inciso 02

Produto	Unidade	Quant.	Preço Unitário	Preço Total
SERVICO DE SELECAO E TREINAMENTO - INSCRICAO DE 2 SERVIDORES NO CURSO "PLANEJAMENTO DA FORCA DE TRABALHO - COMODIMENSIONAR AS FUTURAS NECESSIDADES ORGANIZACIONAIS", COM CARGA HORARIA DE 16 HORAS-AULAE, BRASILIA-DF.	Unidade	1	4.960,00	4.960,00
TOTAL				4.960,00

Fornecedor: **91.064.097/0001-51 - H S EDITORA LTDA - ME**
Proc.: 504861/2014-4 **2014NE002008** Ordinário 339030 Inexigibilidade: Inciso CP

Produto	Unidade	Quant.	Preço Unitário	Preço Total
MATERIAL BIBLIOGRAFICO - UN - RENOVACAO DE ASSINATURA DA REVISTA DE DIREITOS FUNDAMENTAIS E JUSTICA, PELO PERIODO DE 2 ANOS.	Unidade	1	840,00	840,00
TOTAL				840,00

Fornecedor: **13.317.281/0001-52 - FORUM CULTURAL ORGANIZACAO DE EVENTOS LTDA**
Proc.: 505120/2014-0 **2014NE002013** Ordinário 339039 Inexigibilidade: Inciso 02

Produto	Unidade	Quant.	Preço Unitário	Preço Total
SERVICO DE SELECAO E TREINAMENTO - PARTICIPACAO DE 06 SERVIDORES NO EVENTO DENOMINADO "10 FORUM BRASILEIRO DE CONTROLE DA ADMINISTRACAO PUBLICA", COM CARGA HORARIA DE 16 HORAS-AULA, EMBRASILIA-DF.	Unidade	1	14.940,00	14.940,00
TOTAL				14.940,00

Fornecedor: **06.023.866/0001-02 - GND COMERCIO E REFRIGERACAO LTDA - ME**
Proc.: 505183/2014-9 **2014NE002021** Ordinário 339039 Dispensa de Licitação: Inciso 02

Produto	Unidade	Quant.	Preço Unitário	Preço Total
MANUTENCAO E CONSERV. DE BENS IMOVEIS - CONserto de um motor bomba de 40CV,WEG,RPM 355: REBOBINAMENTO, (02) TROCA DOS ROLAMENTOS, TROCA DO SELO, SERVICO DE TORNO.O PRAZO PARA CONCLUSAO DOS SERVICOS E DE 05 (CINCO) DIAS UTEIS, CONTADOS DO RECEBIMENTO DA NOTA DE EMPENHO.	Unidade	1	2.550,00	2.550,00
TOTAL				2.550,00

Fornecedor: **19.943.167/0001-14 - KIVER - COMERCIO DE SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA EIREL**
Proc.: 504912/2014-0 **2014NE002031** Ordinário 339030 Dispensa de Licitação: Inciso 02

Produto	Unidade	Quant.	Preço Unitário	Preço Total
MATERIAL DE EXPEDIENTE - RL - PAPEL IMPRESSORA, TIPO PAPEL PHOTO INKJET BRILHO 914 MM X 30 M,GRAMATURA 200 A 240 G/M, PARA IMPRESSAO DE BANNERS E CARTAZES. MARCA MASTERPRINT.O PRAZO PARA FORNECIMENTO DOS PRODUTOS SERA DE, NO MAXIMO, 15 (QUINZE) DIAS CONTADOS A PARTIR DA ASSINATURA DO CONTRATO OU DO RECEBIMENTO DA NOTA DE EMPE-NHO PELA CONTRADA.	Unidade	26	229,04	5.955,04
TOTAL				5.955,04



DEZEMBRO / 2014

Fornecedor: **60.501.293/0001-12 - EDITORA REVISTA DOS TRIBUNAIS LTDA**

Proc.: 504533/2014-2 **2014NE002040** Ordinário 339039 Inexigibilidade: Inciso CP

Produto	Unidade	Quant.	Preço Unitário	Preço Total
ASSINATURAS DE PERIODICOS E ANUIDADES - RENO-VACAO DO PERIODICO REVISTA DE PROCESSO (RE-PRO), VOLUMES 239 A 250, PELO PERIODO DE 12 MESES.	Unidade	1	2.166,00	2.166,00
ASSINATURAS DE PERIODICOS E ANUIDADES - RENO-VACAO DO PERIODICO REVISTA DE DIREITO DO TRABA-LHO, VOLUMES 161 A 166, PELOPERIODO DE 12 MESES.	Unidade	1	1.254,00	1.254,00
TOTAL				3.420,00

Fornecedor: **05.989.242/0001-73 - MULTIMICROS COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA LTDA - M**

Proc.: 505194/2014-7 **2014NE002044** Ordinário 339039 Dispensa de Licitação: Inciso 02

Produto	Unidade	Quant.	Preço Unitário	Preço Total
MANUT.E CONS.DE B.MOVEIS DE OUTRAS NATUREZAS - DESMONTAGEM DE ARQUIVO DESLIZANTE COMPOSTO POR 4 MODULOS DE 8M, MARCA CAVIGLIAPAT. M40878, M40817, M40818 E M40891.	Unidade	1	1.664,00	1.664,00
MANUT.E CONS.DE B.MOVEIS DE OUTRAS NATUREZAS - DESMONTAGEM DE ARQUIVO DESLIZANTE COMPOSTO POR 3 MODULOS DE 8M, MARCA CAVIGLIAPAT. M40890, M40819 E M40820.	Unidade	1	1.248,00	1.248,00
MANUT.E CONS.DE B.MOVEIS DE OUTRAS NATUREZAS - DESMONTAGEM DE ARQUIVO DESLIZANTE COMPOSTO POR 5 MODULOS DE 8M, MARCA CAVIGLIAPAT. M40877, M40822, M40823, M40824 E M40889.	Unidade	1	2.080,00	2.080,00
MANUT.E CONS.DE B.MOVEIS DE OUTRAS NATUREZAS - DESMONTAGEM DE ARQUIVO DESLIZANTE COMPOSTO POR 4 MODULOS DE 8M, MARCA CAVIGLIAPAT. M40888, M40825, M40826 E M40881. PRAZO DE EXECUCAO DOS SERVICOS DE ATE 10 DIAS UTEIS.	Unidade	1	1.664,00	1.664,00
TOTAL				6.656,00

Fornecedor: **11.928.993/0001-82 - DOPPIO ORO COMERCIAL LTDA - ME**

Proc.: 505141/2014-4 **2014NE002045** Ordinário 339030 Dispensa de Licitação: Inciso 02

Produto	Unidade	Quant.	Preço Unitário	Preço Total
MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO - UN - LUMINARIA DE LED DOWNLIGHT, SOBREPOR, TIPO FLAT, QUADRA-DA, DIMENSOES 120 MM X 120 MM, POTENCIA DE 6 W, COR 4000 K. DEMAIS ESPECIFICACOES CONFOR- ME TERMO DE REFERENCIA. MARCA: NVC NLED2014RO PRAZO PARA FORNECIMENTO DO PRODUTO SERA DE, NO MAXIMO, 20 DIAS CORRIDOS,CONTADOS A PARTIR DA ASSINATURA DO CONTRATO OU DO RECEBIMENTO DA NOTA DE EM PENHO.	Unidade	27	89,36	2.412,97
TOTAL				2.412,97



Poder Judiciário
Justiça do Trabalho
Tribunal Superior do Trabalho
00.509.968/0001-48

Fundamento:
Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993
Lei nº 9.755, de 16 de dezembro de 1998
IN TCU nº 28, de 5 de maio de 1999
www.contaspublicas.gov.br

DEZEMBRO / 2014

Fornecedor: **60.501.293/0001-12 - EDITORA REVISTA DOS TRIBUNAIS LTDA**

Proc.: 504611/2014-0 **2014NE002046** Ordinário 339030 Inexigibilidade: Inciso CP

Produto	Unidade	Quant.	Preço Unitário	Preço Total
MATERIAL BIBLIOGRAFICO - UN - REVISTA DO TRIBUNAIS LIVRO COM INDICE (PERIODICIDADE ATUAL: MENSAL).ANO 2015 - VOLUMES 951 A 962, CODIGO 41679737.	Unidade	1	4.125,00	4.125,00
MATERIAL BIBLIOGRAFICO - UN - REVISTA PROCESSO (REPRO). ANO 2015 - VOLUMES 239 A 250, CODIGO 41680068 - PERIODICIDADE ATUAL: MENSAL.	Unidade	1	2.166,00	2.166,00
MATERIAL BIBLIOGRAFICO - UN - REVISTA DE DIREITO CONST. E INTERNACIONAL (PERIODICIDADE TRIMESTRAL).ANO 2015 - VOLUMES 90 A 93 - CODIGO 41680221.	Unidade	1	825,00	825,00
MATERIAL BIBLIOGRAFICO - UN - REVIST DOS TRIBUNAIS COM INDICE (PERIODICIDADE ATUAL: MENSAL). ANO 2014 - VOLUMES 939 E 950 - 2010140000.	Unidade	1	3.750,00	3.750,00
MATERIAL BIBLIOGRAFICO - UN - REVISTA DE PROCESSO (REPRO) - ANO 2014 - VOLUMES 227 E 238 - 2070140000. PERIODICIDADE ATUAL MENSAL.	Unidade	1	1.969,00	1.969,00
MATERIAL BIBLIOGRAFICO - UN - REVISTADE DIREITO CONT. E INTERNACIONAL (PERIODICIDADE TRIMESTRAL) ANO 2014 - VOLUMES 86 A 90 - CODIGO: 2050140000.	Unidade	1	750,00	750,00
TOTAL				13.585,00

Fornecedor: **11.241.543/0001-17 - BRASILIA DIGITAL COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA LTD**

Proc.: 505209/2014-0 **2014NE002051** Ordinário 449052 Dispensa de Licitação: Inciso 02

Produto	Unidade	Quant.	Preço Unitário	Preço Total
EQUIPAMENTOS DE PROCESSAMENTO DE DADOS - UN - HD EXT 1TB WEST DIGITAL WDBACX0010BBK-NESN 2.0/3.0.O PRAZO PARA ENTREGA SERA DE 10 DIAS UTEIS, A CONTAR DA ASSINATURA DO CONTRATO OU DO RECEBIMENTO DA NOTA DE EMPENHO PELA CONTRATADA.	Unidade	4	268,65	1.074,60
TOTAL				1.074,60

Fornecedor: **91.064.097/0001-51 - H S EDITORA LTDA - ME**

Proc.: 504537/2014-6 **2014NE002053** Ordinário 339039 Inexigibilidade: Inciso CP

Produto	Unidade	Quant.	Preço Unitário	Preço Total
ASSINATURAS DE PERIODICOS E ANUIDADES - UN - ASSINATURA DO PERIODICO "REVISTA JUSTICA DO TRABALHO", DE JANEIRO A DEZEMBRO/2015, EDICOES 373 A 384.	Unidade	1	780,00	780,00
TOTAL				780,00

Fornecedor: **09.588.954/0001-31 - APRIMORA TREINAMENTOS LTDA - EPP**

Proc.: 505247/2014-0 **2014NE002062** Ordinário 339039 Inexigibilidade: Inciso 02

Produto	Unidade	Quant.	Preço Unitário	Preço Total
SERVICO DE SELECAO E TREINAMENTO - PARTICIPACAO DE SERVIDORES LOTADOS NA COORDENADORIA DE CONTROLE E AUDITORIA DO CONSELHO SUPERIOR DA JUSTICA DO TRABALHO, NO CURSO "OBRAS PUBLICAS 100 ERROS", DAS 8H A 17H30, COM CARGA HORARIA DE 16 HORAS AULA, EM BRASILIA-DF.	Unidade	1	11.560,00	11.560,00
TOTAL				11.560,00



DEZEMBRO / 2014

Fornecedor: **43.217.850/0001-59 - IOB INFORMACOES OBJETIVAS PUBLICACOES JURIDICAS LTDA**

Proc.: 504536/2014-2 **2014NE002066** Ordinário 339039 Inexigibilidade: Inciso CP

Produto	Unidade	Quant.	Preço Unitário	Preço Total
ASSINATURAS DE PERIODICOS E ANUIDADES - RENOVAÇÃO DE DUAS ASSINATURAS DO PERIODICO REVISTA SINTESE TRABALHISTA EPREVIDENCIARIA, PARA O EXERCICIO DE 2015.	Unidade	1	3.470,00	3.470,00
TOTAL				3.470,00

Fornecedor: **09.058.708/0001-78 - FRATELLI COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA - EP**

Proc.: 504942/2014-4 **2014NE002068** Ordinário 339030 Dispensa de Licitação: Inciso 02

Produto	Unidade	Quant.	Preço Unitário	Preço Total
MATERIAL DE PROTECAO E SEGURANCA - MODULO - CERCADINHO EM MODULOS,(MODELO RANNI PLAY) MATERIAL _PLASTICO RESISTENTE COM BARRAS NA VERTICAL. DIMENSOES 0,80M X 1,00M, CONFORME IMAGEM ILUSTRATI-VA. DEMAIS ESPECIFICACOES NO TERMO DE REFERENCIA DO REFERIDO PROCESSO.PRAZO DE ENTREGA DOS PRODUTOS DE, NO MAXIMO, 30 (TRINTA) DIAS CORRIDOS, CONTA-DOS A PARTIR DA ASSINATURA DO CONTRATO. MARCA: RANNI PLAY	Unidade	25	136,40	3.410,00
TOTAL				3.410,00

Fornecedor: **16.666.218/0001-10 - FSA TECNOLOGIA EIRELI**

Proc.: 502860/2014-8 **2014NE002071** Ordinário 339030 Dispensa de Licitação: Inciso 02

Produto	Unidade	Quant.	Preço Unitário	Preço Total
MATERIAL DE PROCESSAMENTO DE DADOS - UN - KIT DE E 1 (UM) TECLADO, 1 (UM) MOUSE E 1 (UM) RECEPTOR USB (PARA CONEXAODO TECLADO E MOUSE AO MICROCOMPUTADOR), TODOS COM TECNOLOGIA WIRELESS (UTILIZACAO SEM FIO). DEMAIS ESPECIFICACOES CONFORME TERMO DE REFERENCIA. MARCA/FABRICANTE: MICROSOFT D800PRAZO DE ENTREGA DE 10 (DEZ) DIAS CORRIDOS, A CONTAR DA ASSINATURA DO CONTRATOOU DO RECEBIMENTO DA NOTA DE EMPENHO PELA CONTRATADA.	Unidade	36	110,52	3.979,00
TOTAL				3.979,00

Fornecedor: **59.456.277/0003-38 - ORACLE DO BRASIL SISTEMAS LTDA**

Proc.: 504737/2013-0 **2014NE002074** Global 339039 Inexigibilidade: Inciso CP

Produto	Unidade	Quant.	Preço Unitário	Preço Total
MANUTENCAO DE SOFTWARE - DESPESA COM PRESTACAO DE SERVICOS DE ATUALIZACAO DE VERSAO E DE SUPORTE TECNI CO DE LICENÇA DE USO PERMANENTE DE SOFTWARE DE PRODUTOS ORACLE, PARA OPERIO-DO DE 30 A 31.12.2014.	Unidade	1	3.519,12	3.519,12
TOTAL				3.519,12



DEZEMBRO / 2014

Fornecedor: **07.383.072/0001-04 - OHIO CONSULTORIA LTDA - ME**

Proc.: 505356/2014-7 **2014NE002075** Ordinário 339030 Dispensa de Licitação: Inciso 02

Produto	Unidade	Quant.	Preço Unitário	Preço Total
MATERIAL DE PROTECAO E SEGURANCA - METROS - PROTETOR DE BORDA, QUINA E CANTO CANTONEIRA EM ROLO DE 1 M, AUTOADESIVA. DEMAIS ESPECIFICACOES CONFORME PROPOSTA DA EMPRESA. MARCA/FABRICANTE: PROTERTOR PORTA PRAZO DE ENTREGA DOS PRODUTOS DE, NO MAXIMO, 30 (TRINTA) DIAS CORRIDOS, CONTA-DOS A PARTIR DA ASSINATURA DO CONTRATO.	Metros	40	26,30	1.052,00
TOTAL				1.052,00

Fornecedor: **04.068.303/0001-05 - F F G COMERCIO DE SUPRIMENTOS L**

Proc.: 505412/2014-0 **2014NE002077** Ordinário 339030 Dispensa de Licitação: Inciso 02

Produto	Unidade	Quant.	Preço Unitário	Preço Total
MATERIAL DE PROCESSAMENTO DE DADOS - UN - FITA RIBBON COLORIDA PARA IMPRESSORA ZEBRA P330I (BR), COM CAPACIDADE PA-RA IMPRESSOES P/ FACE.MARCA/FABRICANTE: ZEBRA	Unidade	30	150,00	4.500,00
MATERIAL DE PROCESSAMENTO DE DADOS - UN - FITA RIBBON MONOCROMATICA PRETA P/ IMPRESSORA ZEBRA P330I (BR), COM CAPA-CIDADE P/ 1.000 IMPRESSOES P/ FACE. MARCA/FABRICANTE: ZEBRA.O PRAZO MAXIMO PARA O FORNECIMENTO DOS PRODUTOS SERA DE 30 (TRINTA) DIAS CORRIDOS, CONTADOS A PARTIR DO RECEBIMENTO DA ASSINATURA DO CONTRATO.	Unidade	5	39,00	195,00
TOTAL				4.695,00

Fornecedor: **14.990.853/0001-22 - MULLER CASTRO & CIA LTDA - ME**

Proc.: 505249/2014-8 **2014NE002081** Ordinário 339039 Dispensa de Licitação: Inciso 02

Produto	Unidade	Quant.	Preço Unitário	Preço Total
SERVICO DE SELECAO E TREINAMENTO - REALIZACAO, NESTE TRIBUNAL, DO CURSO "METODOLOGIA DE PESQUISA APLICADA A GESTAO DE PESSOAS",COM CARGA HORARIA DE 8 HORAS-AULA, PARA ATE 20 PARTICIPANTES.	Unidade	1	8.000,00	8.000,00
TOTAL				8.000,00

Fornecedor: **09.277.696/0001-72 - PISOTRON INDUSTRIA E COMERCIO DE CARPETES LTDA - ME**

Proc.: 504576/2014-0 **2014NE002084** Ordinário 339030 Dispensa de Licitação: Inciso 02

Produto	Unidade	Quant.	Preço Unitário	Preço Total
MATERIAL P/ MANUT.DE BENS IMOVEIS/INSTALACOES - M - AQUISICAO DE CARPETE EM PLACAS 50 X 50 CM, DESERTUS II, COR GRANITO, 100%NYLON SOLUTION DYED, BOUCLE, 6,5 MM DE ESPESSURA. REFERENCIA: CARPETE WKDESERTUS II, COR GRANITO. O PRAZO PARA O FORNECIMENTO E DE 30 DIAS CORRIDOS, CONTADOS DO RECEBIMENTO DA NOTA DE EMPENHO.	Unidade	100	80,00	8.000,00
TOTAL				8.000,00



DEZEMBRO / 2014

Fornecedor: **03.753.508/0001-59 - COMERCIAL SAO FIDELIS PAPELARIA LTDA - EPP**

Proc.: 505007/2014-1 **2014NE002136** Ordinário 339030 Dispensa de Licitação: Inciso 02

Produto	Unidade	Quant.	Preço Unitário	Preço Total
MATERIAL DE EXPEDIENTE - UN - PASTA EM POLIIONDA (NOVA ONDA ESCOLAR), NA COR AZUL MARINHO, TAMANHO OFI- CIO (245X335 MM), COM ABAS, ELASTICO[E][LOMBADA][DE]3,5CM.MARCA: POLIBRAS.	Unidade	150	1,70	255,00
MATERIAL DE EXPEDIENTE - UN - APONTADOR ESCOLAR, EM PLASTICO RESISTENTE, LAMINA DE ACO TEMPERADO, SEMDEPOSITO, 1FURO, PARA APONTAR LAPIS DE MADEIRA COM DIAMETRO DE 7 MM.MARCA: LEONORA. PRAZO PARA FORNECIMENTO DOS PRODUTOS SERA DE, NO MAXIMO, 10 DIAS CORRIDOS, CONTADOS A PARTIR DO RECEBIMENTO DA NOTA DE EMPENHO PELA CONTRATADA.	Unidade	624	0,12	74,88
TOTAL				329,88

Fornecedor: **21.194.323/0001-33 - COSTA PACIOS PAPELARIA EIRELI - EPP**

Proc.: 504231/2014-8 **2014NE002143** Ordinário 339030 Dispensa de Licitação: Inciso 02

Produto	Unidade	Quant.	Preço Unitário	Preço Total
MATERIAL DE SINALIZACAO VISUAL E OUTROS - UN - PORTA CARTAZ TIPO ENVELOPE: - PORTA CARTAZ TIPO ENVELOPE, DE PAREDE, COM DIMENSOES APROXIMADAS DE 21,5X30CM, COM ORIENTACAO VERTICAL (RETRATO), FABRICADO EM ACRILICO CRISTAL DE 3MM DE ESPESSURA, COM RECORTE ANATOMICO PARA A RETIRADA DAS FOLHAS NO LADO MENOR, SEM BORDAS CORTANTES, FIXADO COM FITADUPLA TRANSPARENTE VHB DE 9,5MM DE LARGURA DA 3M. MARCA: D"LASER ACRILICOS. O PRAZO PARA FORNECIMENTO DOS PRODUTOS SERA DE, NO MAXIMO, 30 (TRINTA) DIAS CORRIDOS, CONTADOS A PARTIR DO RECEBIMENTO DA NOTA DE EMPENHO.	Unidade	85	26,29	2.235,00
TOTAL				2.235,00

Fornecedor: **03.298.154/0001-08 - VOX LEGIS INSTITUTO DE CONSULTORIA, CURSOS E EVENTOS LT**

Proc.: 504535/2014-9 **2014NE002162** Ordinário 339039 Inexigibilidade: Inciso CP

Produto	Unidade	Quant.	Preço Unitário	Preço Total
ASSINATURAS DE PERIODICOS E ANUIDADES - RENOVAÇÃO DO PERIODICO "REVISTA DO DIREITO TRABALHISTA", REFERENTE AO PERIODO DE JANEIRO A DEZEMBRO DE 2015.	Unidade	1	813,00	813,00
TOTAL				813,00



DEZEMBRO / 2014

Fornecedor: **67.726.620/0001-83 - HIDROVAM COMERCIAL LTDA - EPP**

Proc.: 505142/2014-4 **2014NE002186** Ordinário 339030 Dispensa de Licitação: Inciso 02

Produto	Unidade	Quant.	Preço Unitário	Preço Total
MATERIAL P/ MANUT.DE BENS IMOVEIS/INSTALACOES - UN - DISPERSOR COM VAZAO CONSTANTE DE 1,8L/MIN PARA TORNEIRA DE LAVATORIO DEMESA COM FECHAMENTO AUTOMATICO. FABRICANTE DECA, MODELO DECAMATIC ECO 1173 C. O PRAZO PARA FORNECIMENTO DO MATERIAL SERA DE, NO MAXIMO, VINTE DIAS CORRIDOS CONTADOS A PARTIR DO RECEBIMENTO DA NOTA DE EMPENHO PELA CONTRATADA.	Unidade	330	13,50	4.455,00
TOTAL				4.455,00

Fornecedor: **24.936.973/0001-03 - LINK DATA INFORMATICA E SERVICOS S/A**

Proc.: 503719/2012-4 **2014NE002228** Global 339039 Inexigibilidade: Inciso CP

Produto	Unidade	Quant.	Preço Unitário	Preço Total
MANUTENCAO DE SOFTWARE - PRESTACAO DE SERVIÇO DE MANUTENCAO DE SOFTWARE AUTOMOTION SYSTEM OF INVENTORY (ASI) - MODULO DE ALMOXARIFADO, PARA O PERIODO DE 29.12 A 31.12.2014.	Unidade	1	793,55	793,55
TOTAL				793,55

Fornecedor: **12.422.562/0001-02 - V3 SERVICES INFORMACAO E CONSULTORIA LTDA**

Proc.: 504874/2014-0 **2014NE002237** Global 339039 Inexigibilidade: Inciso CP

Produto	Unidade	Quant.	Preço Unitário	Preço Total
ASSINATURAS DE PERIODICOS E ANUIDADES - UN - RENOVAÇÃO DA ASSINATURA DO PERIODICO PORTAL DE INFORMACOES VLEX GLOBAL,PELO PERIODO DE 12 MESES.	Unidade	1	53.800,00	53.800,00
TOTAL				53.800,00

Fornecedor: **60.501.293/0001-12 - EDITORA REVISTA DOS TRIBUNAIS LTDA**

Proc.: 504533/2014-1 **2014NE002241** Ordinário 339039 Inexigibilidade: Inciso CP

Produto	Unidade	Quant.	Preço Unitário	Preço Total
ASSINATURAS DE PERIODICOS E ANUIDADES - UN - AQUISICAO DE ASSINATURA DA REVISTA DE PROCESSO - VOLUMES N 239 AO 250,PELO PERIODO DE 12 MESES.	Unidade	1	2.166,00	2.166,00
TOTAL				2.166,00

Fornecedor: **08.914.167/0001-70 - GEN - GRUPO EDITORIAL NACIONAL PARTICIPACOES S.A.**

Proc.: 504612/2014-4 **2014NE002258** Ordinário 339030 Inexigibilidade: Inciso CP

Produto	Unidade	Quant.	Preço Unitário	Preço Total
MATERIAL BIBLIOGRAFICO - UN - RENOVAÇÃO DE 03 ASSINATURAS DO PERIODICO REVISTA FORENSE, VOLUMES 417 A422, PARA O EXERCICIO DE 2015.	Unidade	3	270,00	810,00
TOTAL				810,00



DEZEMBRO / 2014

Fornecedor: **54.102.785/0001-32 - EDITORA N D J LTDA**

Proc.: 504620/2014-1 **2014NE002260** Ordinário 339030 Inexigibilidade: Inciso CP

Produto	Unidade	Quant.	Preço Unitário	Preço Total
MATERIAL BIBLIOGRAFICO - RENOVACAO DO PERIODICO BDA - BOLETIM DE DIREITO ADMINISTRATIVO, PELO PERIODO DE JANEIRO/2015 A DEZEMBRO/2016.	Unidade	1	17.900,00	17.900,00
MATERIAL BIBLIOGRAFICO - RENOVACAO DO PERIODICO BLC - BOLETIM DE LICITACOES E CONTRATOS, PELO PERIODO DE JANEIRO/2015 A DEZEMBRO/2016.	Unidade	1	17.900,00	17.900,00
TOTAL				35.800,00

Fornecedor: **01.554.285/0001-75 - CERTISIGN CERTIFICADORA DIGITAL S.A**

Proc.: 504749/2014-9 **2014NE002263** Ordinário 449039 Dispensa de Licitação: Inciso 02

Produto	Unidade	Quant.	Preço Unitário	Preço Total
AQUISICAO DE SOFTWARE - UN - CERTIFICADO DIGITAL DE ASSINATURA DE CODIGO, CADEIA INTERNACIONAL-TIPO EV (EXTENDED VALIDATION), COM VALIDADE DE DOIS ANOS.	Unidade	1	3.802,86	3.802,86
AQUISICAO DE SOFTWARE - UN - CERTIFICADO DIGITAL DE CONEXAO SEGURA, CADEIA INTERNACIONAL, TIPO-EV (EXYENDED VALIDATION), COM VALIDADE DE DOIS ANOS.O PRAZO PARA ENTREGA DO OBJETO SERA DE 30 DIAS CORRIDOS, A CONTAR DA ASSINATURA DO CONTRATO OU DO RECEBIMENTO DA NOTA DE EMPENHO PELA CONTRATADA.	Unidade	1	2.500,00	2.500,00
TOTAL				6.302,86

Fornecedor: **36.754.604/0001-70 - AGROFLORA KURODA LTDA - ME**

Proc.: 505361/2014-3 **2014NE002264** Ordinário 339030 Dispensa de Licitação: Inciso 02

Produto	Unidade	Quant.	Preço Unitário	Preço Total
SEMENTES, MUDAS DE PLANTAS E INSUMOS - UN - PALMEIRA RAPHIS (RAFIA), COM ALTURA MINIMA DE 1,50 METROS.	Unidade	20	42,75	855,00
SEMENTES, MUDAS DE PLANTAS E INSUMOS - UN - PALMEIRA ARECA, COM ALTURA MINIMA DE 1,50 METROS.PRAZO PARA ENTREGA DOS PRODUTOS DE, NO MAXIMO, 30 DIAS CORRIDOS, CONTADOS A PARTIR DA ASSINATURA DO CONTRATO.	Unidade	20	76,00	1.520,00
TOTAL				2.375,00

Fornecedor: **01.554.285/0001-75 - CERTISIGN CERTIFICADORA DIGITAL S.A**

Proc.: 504380/2014-2 **2014NE002265** Ordinário 449039 Dispensa de Licitação: Inciso 02

Produto	Unidade	Quant.	Preço Unitário	Preço Total
AQUISICAO DE SOFTWARE - UN - CERTIFICADO DIGITAL PARA ASSINATURA DE CODIGO JAVA, POR 03 ANOS, FORNECIDO POR AUTORIDADE CERTIFICADORA.O PRAZO PARA A ENTREGA DO OBJETO SERA DE, ATE, 10 (DEZ) DIAS CORRIDOS, ACONTAR DA ASSINATURA DO CONTRATO OU DO RECEBIMENTO DA NOTA DE EMPENHO_PELACONTRATADA, QUANDO NAO HOUVER INSTRUMENTO CONTRATUAL.	Unidade	1	4.889,39	4.889,39
TOTAL				4.889,39



DEZEMBRO / 2014

Fornecedor: **20.169.473/0001-24 - GT DO BRASIL DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA LTDA - ME**

Proc.: 505188/2014-7 **2014NE002266** Ordinário 339030 Dispensa de Licitação: Inciso 02

Produto	Unidade	Quant.	Preço Unitário	Preço Total
MATERIAL DE EXPEDIENTE - RL - ETIQUETA PARA IMPRESSORA DE CODIGO DE BARRAS GODEX EZ-1105 E COMPATIVELCOM A ZEBRA TLP-2844, AUTOADESIVA, ESPECIAL, DE POLIESTER, COR BRANCA FOSCA, MEDINDO 64 MM DE LARGURA X 25 MM DE ALTURA, ROLO COM 1.000 UNIDADES, TUBETE DE 1". VALIDADE MINIMA DE 2 ANOS. ROLO COM 1.000 UNIDADES. MARCA LINK. O PRAZO PARA FORNECIMENTO DOS PRODUTOS SERA DE, NO MAXIMO, DEZ DIAS CORRIDOSCONTADOS A PARTIR DO RECEBIMENTO DA NOTA DE EMPENHO PELA CONTRATADA.	Unidade	150	19,73	2.960,00
TOTAL				2.960,00

Fornecedor: **41.769.803/0001-92 - EDITORA FORUM LTDA**

Proc.: 504616/2014-9 **2014NE002284** Ordinário 339030 Inexigibilidade: Inciso CP

Produto	Unidade	Quant.	Preço Unitário	Preço Total
MATERIAL BIBLIOGRAFICO - UN - FORUM ADMINISTRATIVO DIREITO PUBLICO - FA (VOL. 167 AO 190 - JANEIRO/2015 A DEZEMBRO/2016), MENSAL.	Unidade	1	16.258,00	16.258,00
MATERIAL BIBLIOGRAFICO - UN - FORUM DE CONTRATAÇÃO E GESTÃO PÚBLICA - FCGP (VOL. 157 AO 180 - JANEIRO/2015 A DEZEMBRO/2016), MENSAL.	Unidade	1	16.258,00	16.258,00
MATERIAL BIBLIOGRAFICO - UN - REVISTA DE DIREITO ADMINISTRATIVO E CONSTITUCIONAL -A&C (VOL. 59 AO 66 - JANEIRO/2015 A DEZEMBRO/2016), TRIMESTRAL.	Unidade	1	1.954,00	1.954,00
MATERIAL BIBLIOGRAFICO - UN - REVISTA FORUM TRABALHISTA - RFT (VOL. 16 AO 27 - JANEIRO/15 A ABRIL/2015 A MARÇO/2017), BIMESTRAL.	Unidade	1	2.362,00	2.362,00
MATERIAL BIBLIOGRAFICO - UN - REVISTA BRASILEIRA DE DIREITO PÚBLICO - RBDP (VOL. 49 AO 56 - ABRIL/2015 A DEZEMBRO/2017), TRIMESTRAL.	Unidade	1	1.954,00	1.954,00
MATERIAL BIBLIOGRAFICO - UN - REVISTA DE DIREITO ADMINISTRATIVO - RDA (VOL. 268 AO 273 - JANEIRO/2015A DEZEMBRO/2016), QUADRIMESTRAL.	Unidade	1	1.058,00	1.058,00
TOTAL				39.844,00

Fornecedor: **14.837.266/0001-06 - J F CHAVES - DESCARTAVEIS - ME**

Proc.: 505440/2014-6 **2014NE002300** Ordinário 339030 Dispensa de Licitação: Inciso 02

Produto	Unidade	Quant.	Preço Unitário	Preço Total
MATERIAL HOSPITALAR - CAIXA - LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, TAMANHO PP, AMBIDESTRA, CONFECIONADA EM BORRACHA NATURAL (LATEX), NÃO ESTERILIZADA, DESCARTAVEL. DEMAIS ESPECIFICAÇÕES CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA. MARCA/FABRICANTE: SUPERMAXO PRAZO PARA FORNECIMENTO DOS PRODUTOS SERA DE, NO MÁXIMO, 10 DIAS CORRIDOS, CONTADOS A PARTIR DO RECEBIMENTO DA NOTA DE EMPENHO PELA CONTRATADA.	Unidade	150	19,00	2.850,00
TOTAL				2.850,00



DEZEMBRO / 2014

Fornecedor: **61.534.186/0018-00 - LTR EDITORA LTDA**

Proc.: 504532/2014.8 **2014NE002302** Ordinário 339039 Inexigibilidade: Inciso CP

Produto	Unidade	Quant.	Preço Unitário	Preço Total
ASSINATURAS DE PERIODICOS E ANUIDADES - RENOVAÇÃO DE ASSINATURA DOS PERIODICOS "REVIS-TALTR,SUPLEMENTO DE JURISPRU-DENCIA, E REVIS-TA_TRABALHISTA DIREITO E PROCESSO DO NUMERO 51 AO 55, PARA O EXERCICIO DE 2015.	Unidade	1	45.200,00	45.200,00
TOTAL				45.200,00

Fornecedor: **03.298.154/0001-08 - VOX LEGIS INSTITUTO DE CONSULTORIA, CURSOS E EVENTOS LT**

Proc.: 504619/2014-0 **2014NE002304** Ordinário 339030 Inexigibilidade: Inciso CP

Produto	Unidade	Quant.	Preço Unitário	Preço Total
MATERIAL BIBLIOGRAFICO - UN -RENOVACAO DE ASSI-NATURA DO PERIODICO: REVISTA JURIDICA CONSULEX, REFERENTEAO PERIODO DE JANEIRO DE 2015 A DE-ZEMBRO DE 2016.	Unidade	1	1.228,00	1.228,00
MATERIAL BIBLIOGRAFICO - UN - RENOVACAO DO PE-RIODICO: JORNAL TRABALHISTA CONSULEX, REFEREN-TE AO PERIODODE JANEIRO DE 2015 A DEZEMBRO DE 2016.	Unidade	1	1.674,00	1.674,00
TOTAL				2.902,00

Fornecedor: **04.495.604/0001-07 - ELA DISTRIBUIDORA LTDA**

Proc.: 505140/2014-0 **2014NE002315** Ordinário 339030 Dispensa de Licitação: Inciso 02

Produto	Unidade	Quant.	Preço Unitário	Preço Total
MATERIAL P/ MANUT.DE BENS IMOVEIS/INSTALACOES - UN - DISPENSER PARA SABONETE PARA REFIL DE 800 ML, CORPO CONFECCIONADO EM PLASTICO ABS DE ALTA RESISTENCIA A IMPACTO, SISTEMA DE ABERTURA SEM CHAVE NA COR BRANCA. MED. EM_CM : 9,5 X 12,5 X 19,0 (LARG. X PROF. X ALT.)REF. KIMBERLY-CLARK SISTEMA SPRAY COD 30152702. O PRAZO PARA FOR-NECIMENTO DOS PRODUTOS SERA DE, NO MAXIMO, 30 (TRINTA) DIAS CORRIDOS, CONTADOS A PARTIR DO RECEBIMENTO DA NOTA DE EMPENHO PELACONTRA-TADA.	Unidade	80	85,04	6.803,20
TOTAL				6.803,20